3

Российская Федерация

Брянская область Суземский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА КОКОРЕВКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.03.2018г. № 10
пгт.Кокоревка
О внесении изменений в  Муниципальную программу
 «Формирование современной городской среды на
территории МО«Кокоревское городское

поселение» на 2018-2022гг.»
В целях повышения уровня благоустройства муниципального образования «Кокоревское  городское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Кокоревское городское поселение», Постановлением Правительства РФ от 10 февраля 2017 г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации   и муниципальных программ формирования современной городской среды»,  протокола заседания общественной комиссии от 12.03.2018 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  Муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории МО «Кокоревское городское поселение» на 2018-2022 гг.», утвержденную постановлением администрации пгт.Кокоревка 28.07.2017г. № 62 согласно приложений  к настоящему постановлению:
-  паспорт муниципальной программы муниципального образования Кокоревское городское поселение «Формирование современной городской среды МО «Кокоревское городское поселение на 2018-2022гг» в раздел «Объемы бюджетных ассигнований программы» Прогнозируемый общий объем финансирования составляет – 10965440,00 заменить на цифры – 8068622,00; областной бюджет – 10417168,00 заменить на цифры – 7372579,00; бюджет поселения – 548272,00 заменить на цифры – 696043,00.

Объемы финансирования общественной территории и дворовой территории на 2018год – 3196818,00 заменить на цифры – 300000,00.
- приложении №1 «Перечень основных мероприятий многоквартирных домов, дворовых территорий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Кокоревское городское поселение» на 2018-2022гг. утвердить в новой редакции.
-  приложение № 2 «Перечень основных мероприятий благоустройства общественной территории муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Кокоревское городское поселение» на 2018-2022гг. утвердить в новой редакции.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава администрации
            пгт.Кокоревка                                                                           А.А.Березин
                                                                                                                                        Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

Основных мероприятий многоквартирных домов, дворовых территорий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Кокоревское городское поселение» на 2018-2022гг.

	№
п/п

	 Наименование
основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат
(краткое описание)

	Начала реализации
	Окончание реализации

	1
	Благоустройство дворовой территории (ул.Гагарина д.8,10,12)
	Администрация пгт.Кокоревка
	Июль 2018г.
	Октябрь 2018г.
	Оформление земельных участков из средств бюджета поселения по многоквартирным домам (ул.Гагарина д.8,10,12).

                                                                                                      Приложение № 2

ПЕРЕЧЕНЬ

Основных мероприятий благоустройства общественной территории муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории МО «Кокоревское городское поселение» на 2018-2022гг.

	№
п/п

	 Наименование
основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок
	Ожидаемый непосредственный результат
(краткое описание)

	Начала реализации
	Окончание реализации

	1
	 Парк, прилегающий к территории ДК
	Администрация пгт.Кокоревка
	Июль 2018г.
	Октябрь 2018г.
	Установка детской площадки, освещения, скамеек, урн для мусора, обустройство тротуарной зоны, асфальто-бетонное покрытие из средств бюджета поселения.